
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

 TỈNH GIA LAI 

 

Số: 341/NQ-HĐND 

             

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Gia Lai, ngày 12 tháng 3 năm 2021 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc miễn nhiệm chức vụ  

Phó Trưởng Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai  

khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với bà Siu Hương 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI  

KHÓA XI, KỲ HỌP THỨ MƯỜI TÁM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Tờ trình số 1025/TTr-HĐND ngày 09 tháng 3 năm 2021 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc miễn nhiệm chức vụ Phó Trưởng 

Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 đối 

với bà Siu Hương; 

Căn cứ kết quả Biên bản biểu quyết miễn nhiệm Phó Trưởng Ban Dân tộc 

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 ngày 12 tháng 3 năm 2021. 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Phó Trưởng Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân 

tỉnh Gia Lai khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với bà Siu Hương, lý do: Để phân 

công nhiệm vụ khác. 

Điều 2. Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội 

đồng nhân dân tỉnh và bà Siu Hương chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai khóa XI, nhiệm 

kỳ 2016 - 2021, Kỳ họp thứ Mười tám thông qua ngày 12 tháng 3 năm 2021 và 

có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- UB Thường vụ Quốc hội; 

- Chính phủ; 

- Bộ Tư pháp, Bộ Nội vụ; 

- Thường trực Tỉnh uỷ; 

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 

- UBND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh; 

- Các vị đại biểu HĐND tỉnh; 

- VP.UBND tỉnh, Sở Nội vụ;   
- TT HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;  

- Lưu: VT-HĐND. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Châu Ngọc Tuấn 
 

 


		2021-03-12T10:52:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai<hdnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




